0253

QUIXADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXÁDÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 08.00512025-PE

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, através da sua Pregoeira, torna público que

realizará as 9:00H, do dia 18 de setembro de 2025, no endereço eletrônico

https: //compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° 08.00512025-PE. Objeto:

Registro de preços visando futuras e eventuais aquisição de uniformes escolares

destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino de Quixadá/CE, sob

responsabilidade da Secretaria Municipal da Educação. O edital e seus anexos,

poderão 	ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos:

https: //compras. m2atecnologia.com. br/ 	- 	https: / /quixada. ce. gov. br/ 	-

https: //municipios-Licitacoes.tce.ce.gov.br/. Informações no endereço: Trav. José

Jorge Matias, s/n, Campo Velho. Quixadá/CE, 03 de setembro de 2025. Virna Lisi

Araújo de Souza - Pregoeira.

PUBLICAR PARA CIRCULAR DIA 05.09.2025 NOS SEGUINTES MEIOS:

- DOU

- DOE

- JORNAL O POVO

www.quxada,ce.gov.br
prefeituradquxadcc

0 Prefeitura de Quixadá